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Kerkese per Vendosjen
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e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor.

QENPNES KOMBETARE TE BIZNESIT

1- Mbeshtetur ne Nenin 91 te Ligiit nr. 9920, date 19.05.2008 "P€r Progedurat Tatimore ne

Republiken e Shqiperise" i ndryshuar, Drejtoria e P€rgjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes

s6 Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior, ka vendosur masen e sigurimit te detyrimit

tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit:

Tatimpaguesin: ELVIS - 03

NIPT: K68521301R
Administrator: Gjyste Serrmi
Adrese: LUMI MAT Gurez, LAQ
2- Reglistrimet tona tregojne se tatimpaguesi i sipercituar nuk ka paguar ne afatin e kerkuar ligior

detyrimet nE vlere 3,038,185

3- Tatimpaguesit te sipercituar i eshte d€rguar dokumenti "Njoftim per pagimin e detyrimit", por

ai nuk eshte paguar ende. Keto detyrime tashme jan6 subjekt i masave shtrenguese n€ pdrputhje

me legjislacionin perkates tatimor.

4- Drejtoria e Mbledhjes s€ Detyrimeve Tatimore

mase synon q€ n€ Qendren Kombetare td Biznesit

drejtat pasurore qd i perkasin ketij tatimpaguesi deri

Faleminderit p6r bashk6Punimin!

Drejtori i Drejtorise se Mbledhjes sE Detyrimeve Tatimore tE Papaguara

te Papaguara Rajoni Verior, nepermjet kesaj

t€ mos lejohet tjetersim mbi pasurit€ dhe tE

ne shlyerjen e detyrimeve tatimore.
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